



KCF Invest ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 92 75 14

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCF Invest ApS

Søhusevej 4

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 40 92 75 14

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Klaus Fossing, Direktør

Charlotte Fossing, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.571 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.949 t.kr. mod 9.290 t.kr. sidste år.

Årets resultat har været påvirket negativt af tab i forbindelse med salget af kapitalinteresse.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-1.571.431	-22
Indtægter af kapitalinteresser	-3.393.532	9.328
Andre finansielle indtægter	1.240.350	701
Øvrige finansielle omkostninger	-38.142	-717
Resultat før skat	-3.762.755	9.290
Skat af årets resultat	-185.748	0
Årets resultat	-3.948.503	9.290
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.282.531	9.328
Overføres til overført resultat	10.334.028	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38
Disponeret i alt	-3.948.503	9.290

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	29.644
Andre tilgodehavender	<u>3.823.459</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.823.459</u>	<u>29.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.823.459</u>	<u>29.644</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Andre tilgodehavender	<u>19.481.310</u>	<u>18.736</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.481.310</u>	<u>18.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.797.106</u>	<u>3.891</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.797.106</u>	<u>3.891</u>
Likvide beholdninger	<u>8.931.645</u>	<u>581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.210.061</u>	<u>23.247</u>
Aktiver i alt	<u>49.033.520</u>	<u>52.891</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.283
Overført resultat	48.832.170	38.498
Egenkapital i alt	<u>48.872.170</u>	<u>52.821</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	156.225	61
Anden gæld	125	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.350</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.350</u>	<u>70</u>
Passiver i alt	<u>49.033.520</u>	<u>52.891</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>12.974.292</u>	<u>3.852.815</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>338.902</u>	<u>-3.043</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
